[image: image1.wmf]
Администрация муниципального образования "Воегуртское"

"Воегурт" муниципал кылдытэтлэн  администрациез.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 31 декабря  2015 года                                                                                 № 82

О внесении изменений в постановление

от 27.02.2013 г. № 15 «О создании рабочих мест

по обеспечению исполнения наказания

в виде обязательных и исправительных

работ на территории МО "Воегуртское".

    Руководствуясь ст. 25 УИК РФ, на основании протеста и. о. прокурора района советника юстиции К . Н. Аникина

ПОСТАНОВЛЯЮ:

В постановление от 27.02.2013 г. № 15 «О создании рабочих мест

по обеспечению исполнения наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории МО "Воегуртское" внести следующие изменения:

 - исключить из перечня объектов для отбывания обязательных работ

   МБУК «Воегуртский ЦСДК» и Пышкецкий СК.

Глава муниципального

образования "Воегуртское"                                Н.В.Лекомцева

_1030190681.doc
[image: image1.png]